令和 8年 2月 13 日

自 治 会 長 各位

坂祝町役場

自治会配布物の依頼について

平素は町行政に格別なご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

みだしの件につきまして、今回の配布物は次のとおりです。

なお、お留守の時は、玄関先等に置かせていただきますので、よろしくお願いいたします。

全戸配布

広報さかほぎ２月号 企画課

第 21 回 坂祝町公民館まつり
教育委員会

公民館まつり ステージ発表プログラム

ハロ祝マルシェ バンビーニ

回覧

坂祝小だより 第 812 号 小学校

礎 いしずえ 中学校通信第 855 号 中学校

カラスの営巣 通報待ってます。 中部電力パワーグリッド

Open Book 子どもの読書活動実行委員会

自治会別配布物

取組３ ペットボトルの正しい出し方について（お願い） 水道環境課

池端、中組、茶屋、

雲埋南
町道舗装本復旧工事のお知らせ 水道環境課

黒岩南 下水道にタオルを流さないでください！ 水道環境課